- передбачають придбання Підприємством майна (відчуження Підприємством 

майна), надання послуг (замовлення надання послуг) вартістю, що перевищує 2 

500 000 (два мільйони п’ятсот тисяч) гривень. 

- передбачають виконання Підприємством робіт (замовлення Підприємством 

виконання робіт) вартістю, що перевищує 2 500 000 (два мільйони п’ятсот 

тисяч) гривень. 

- передбачають залучення Підприємством інвестицій або здійснення 

Підприємством інвестицій вартістю, що перевищує  2 500 000 (два мільйони 

п’ятсот тисяч) гривень. 

- передбачають укладення Підприємством будь-яких договорів поруки 

(гарантії), за якими Підприємство приймає на себе обов’язок нести 

відповідальність за виконання зобов’язань перед третіми особами, а також 

договорів застави майна Підприємства незалежно від вартості таких